υπ’αριθμ.10.951/08.02.2012 πράξη αποδοχής κληρονομίας, καθώς αγνοούσαν την 
ύπαρξη της προαναφερθείσας ιδιόγραφης διαθήκης. Ότι η κληρονομιαία 
περιουσία της μητέρας τους αποτελείτο από τα ακίνητα που αναφέρονται 
ειδικότερα στην αγωγή υπό τα αλφαβητικά στοιχεία Α έως και Ζ κατά θέση, 
έκταση και όρια, συνολικής αξίας ενενήντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα 
επτά ευρώ [98.557,00€], όπως η αξία εκάστου εξ αυτών αναφέρεται ειδικότερα 
στο δικόγραφο της αγωγής. Ότι η κληρονομιαία περιουσία της μητέρας τους επί 
των επίδικων ακινήτων ανερχόταν σε ποσοστό 4/16 αδιαιρέτως και ως εκ τούτου 
το δικαίωμα της νόμιμης μοίρας τους επί αυτών ανέρχεται σε ποσοστό 1/32